Общество с ограниченной ответственностью

 «РЕСТОРИЯ»

Приказ № 8/2024

г. Тольятти                   от «05» сентября 2024 года

Об изменении стоимости питания

 Между ООО «РЕСТОРИЯ» (далее – Исполнитель) и законными

представителями (родителями) обучающихся в государственном бюджетном

общеобразовательном учреждении Самарской области «Лицей № 57 (Базовая школа

Российской академии наук)» заключены договоры на организацию питания за

родительскую плату, в соответствии с п. 2.7. стоимость горячего питания может

измениться Исполнителем в одностороннем порядке путем размещения информации

на информационных стендах государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области «Лицей № 57 (Базовая школа Российской академии

наук)» за 15 (Пятнадцать) календарных дней до даты изменения стоимости.

Заключение дополнительного соглашения об изменении стоимости питания не

требуется.

 В связи с вышеизложенным

ПРИКАЗЫВАЮ:

С «01» октября 2024 года утвердить следующую стоимость:

- комплексного питания, включающего первое, горячее, гарнир, салат, выпечку

и напиток в размере 130,00 руб. за единицу, НДС не облагается;

  - комплексного питания, включающего горячее, гарнир, салат, выпечку и

напиток в размере 115,00 руб. за единицу, НДС не облагается

Генеральный директор             С.В. Алексеева